



جستجو

تعداد امتیاز: 0

نمایش: 7 مرتبه

نظرات: 0 نظر

تاریخ: 1391/08/02

صبح امروز سه سوداگر مرگ در قزوین به دار مجازات آویخته



با هدف تشدید مبارزه با سوداگران مرگ و تامین سلامت جامعه و در راستای اجرای احکام اسلامی، 3 قاچاقچی سابقه دار مواد مخدر سحرگاه امروز در قزوین به دار مجازات آویخته شدند.

به گزارش روابط عمومی دادگستری کل استان قزوین، سحرگاه روز جاری با حضور معاون دادستان عمومی و انقلاب قزوین، مسئولین ندامتگاه مرکزی، نمایندگان از نیروی انتظامی، پزشکی قانونی، تبلیغات اسلامی و پزشکی قانونی احکام اعدام 3 تن از قاچاقچیان مواد مخدر در قزوین به مرحله اجرا درآمد تا درس عبرتی برای سوداگران و فروشندهگان مواد مخدر بوده و از ادامه ویرانی بنیان خانواده های این مرز و بوم جلوگیری بعمل آید.

حجت الاسلام صادقی دادستان عمومی و انقلاب قزوین در گفتگویی کوتاه با روابط عمومی دادگستری کل استان قزوین از اجرای احکام اعدام تعداد دیگری از قاچاقچیان در ماههای آینده خبر داد و گفت: دستگاه قضایی استان این نوید را به شهروندان می دهد تا در برابر سوداگرانی که موجبات تباهی جوانان و خانواده های آنان را فراهم نمایند با قاطعیت تمام ایستادگی نموده و احکام الهی را اجرا نماید و در این مسیر با استفاده از همه ظرفیت های قانونی و قضایی در برابر کسانی که بخواهند با اعمال غیر انسانی برای آلوده کردن جوانان این مرز و بوم و نسل های آینده قدم بردارند و موجبات فروپاشی خانواده ها را فراهم نمایند بدون اغماض و با قاطعیت و شدت برخورد خواهد شد.

گفتنی است در پی اعتراض متهمین و وکلای آنان و درخواست اعاده دادرسی مجدداً پرونده نامبردگان در دادستانی کل کشور مورد رسیدگی و آراء صادره عیناً تأیید می گردد.

شایان ذکر است درخواست عفو نامبردگان طی دو نوبت در کمیسیون عفو استان و مرکز مطرح و در هر دو مرحله مورد مخالفت قرار گرفته و نهایتاً ریاست محترم قوه قضاییه با اجرای حکم اعدام نامبردگان موافقت می نماید.

خلاصه پرونده معدومین:

1- حسن "ر" اهل و ساکن قزوین، مناهل، دارای سوابق کیفری در امر خرید و فروش مواد مخدر از جمله حمل و نگهداری 6 کیلوگرم تریاک، فعالیت در توزیع مواد مخدر در قزوین، ایجاد مزاحمت برای اهالی محل و همسایگان، شرکت در یک فقره سرقت، در سال 1379 بعنوان یکی از مسافران خودرو پراید درعوارضی شماره یک محور قزوین- کرج مورد بازرسی و از وی 3 کیلوگرم هرویین فشرده(کراک) را که با خود حمل می کرده کشف می گردد. با شناسایی وی از سوی مأموران به دلیل سابقه دار بودن وی در امر توزیع مواد مخدر، دستگیر وی در ابتدا ارتباط خود را با مواد مکشوفه و حمل آن رد می نماید. ولی با توجه به کشف مواد مذکور از وی و سابقه دار بودن وی و مواجهه حضوری وی با سایر سرنشینان خودرو پرونده نامبرده به شعبه ششم بازپرسی دادسرای عمومی و انقلاب قزوین ارجاع و پس از رسیدگی مقدماتی پرونده با صدور قرار مجرمیت و کیفرخواست به شعبه اول دادگاه انقلاب اسلامی قزوین ارسال و دادگاه نامبرده را به اعدام و مصادره اموال محکوم می نماید.

2- رضا "چ" اهل و ساکن قزوین دارای 6 فقره سوابق کیفری از جمله خرید یک کیلو و 520 گرم کراک، نگهداری 5/16 گرم کراک، خرید 10 کیلو و 30 گرم تریاک، 22 گرم و 50 سانتی گرم شیره تریاک، نگهداری 740 گرم تریاک، خرید 710 گرم شیشه، نگهداری نیم گرم شیشه و اعتیاد به کراک در پی حمل مقادیر قابل توجهی هرویین دستگیر می گردد. با توجه به اقراریه منظم و دفاعیات غیر موجه وی و کشف مواد از نامبرده پرونده با صدور قرار مجرمیت از سوی شعبه اول بازپرسی دادسرای عمومی و انقلاب قزوین به شعبه دوم دادگاه انقلاب اسلامی قزوین ارسال و دادگاه نامبرده را به اعدام و مصادره اموال محکوم می نماید. همچنین منظم بابت سایر اتهامات جمعاً به تحمل 104 ضربه شلاق، 10 سال و نیم حبس و 200 میلیون ریال جزای نقدی محکوم می گردد. گفتنی است رفتارهای مجرمانه و تحریکات فریب کارانه منظم موجب گردیده تا تعداد دیگری از اعضاء خانواده وی از جمله خواهر وی نیز به سوداگری مرگ روی آورده که وی نیز به اتهام حمل 2 کیلو و 30 گرم تریاک، یک کیلو و 520 گرم کراک، 710 گرم شیشه و 5/22 گرم شیره تریاک دستگیر و در ندامتگاه محبوس می باشد.

3- حسین س اهل و ساکن زنجان، مجرد، در سن 1589 خودروی پیمان به رانندگی متهم در حال عبور از مسیر قزوین به زنجان در پی اعلام ایست از سوی مأمورین گشت پلیس راه، مبادرت به فرار می نماید که در حوالی ضیاء آباد پس از تعقیب و گریز متوقف و راننده دستگیر می گردد و سرنشین خودرو نیز متواری می گردد از خودروی مذکور 2 کیلوگرم هرویین فشرده (کراک) کشف و ضبط می شود. متهم ابتدا مدعی می شود که مواد را به همراه دوستش که فرار کرده در کرج خریداری نموده اند و به مقصد زنجان حمل می کردند. وی در ابتدا ادعا می کند گمان کرده که مواد خریداری شده 50 گرم است ولی بعداً متوجه شده که 2 کیلو گرم بوده و مدعی است که قبل از عوارضی به همراه دوستش شیشه استعمال کرده اند ولی بعد از مدتی کلیه اتهامات را انکار نموده و مدعی شده اساساً معتاد نبوده و تمامی اظهارات قبلی وی کذب بوده است و مواد مکشوفه متعلق به سرنشین خودرو بوده که از خودرو متواری شده است. اما هیچ گونه همکاری در راستای دستگیری سایر همدستان به عمل نمی آورد. نهایتاً شعبه اول دادپاری دادسرای عمومی و انقلاب ناکستان، پرونده نامبرده را به شعبه دوم دادگاه انقلاب اسلامی قزوین ارسال و نامبرده در آن دادگاه به اعدام و مصادره اموال محکوم می گردد.

کد: 23127
نویسنده خبر: م محافظت کار

تصاویر مرتبط

امتیاز بندی

5 4 3 2 1

در حال حاضر هیچ نظری ارسال نشده است
ارسال نظر:

نام (الزامی)

ایمیل (الزامی)

وب سایت

ثبت نظر

من را از نظرات بعدی از طریق ایمیل آگاه بساز